

OKUYUCU KÖŞESİ

ENFO BİLGİ BANKASI

(Bülent Ağaoğlu'nun Çabaları)

Türkiye'de bir konuda öncü olmak, "Türk insanının haberdar olmadığı ürünleri üretip halka tanıtmaya çalışmak" çok zor bir iş.

Hele, hele eğer bu üretim "fikir üretimi bilgi üretimi" ise. Son beş yıldır İstanbul'da Bülent Ağaoğlu isimli bir gencin başkalarından farklı, yararlı ürünler verme çabasını (daha doğrusu çirpinişini) takdirle izliyorum.

Fakat benim boş "takdirim" para etmiyor. Çünkü bu genç adamın ürünlerini paraya çevrilmesi şart. Paraya çeviremez ise, yaptığı işi sürdürmesi, geliştirmesi imkânsız.

Bülent Ağaoğlu'nun Uzmanlığı Nedir?

Bülent Ağaoğlu "Bilgi Bankası" kurma ve geliştirme uzmanıdır. Eski deyim ile dökümantasyon uzmanı.

Bugüne kadar Türkiye'deki değişik konularda "özel bilgi bankası" paketleri hazırladı.

Son olarak hazırladığı iki çiftlik 400 sayfalık "Sermaye Piyasası ve Borsa" Bilgi Bankası kataloğu önümde duruyor.

Bülent Ağaoğlu Türkiye'de 1928-1990 yılları arasında sermaye piyasası ve borsa konusunda yaygınlaşmış tüm bilgileri derlemiş, katalog haline getirmiş.

Sonra bu yayınlardaki tüm bilgileri konulara göre, başlıklara göre sıralamış.

Ne kadar güzel... Bravooo...

İyi de, şimdi birisinin bunu satın alması gerekiyor. Bülent Ağaoğlu bu uzun mesaisini paraya çevirecek ki, hem yaşamını sürdürsün hem de daha başka çalışmalara yönelebilir.

Bülent Ağaoğlu'nun mektubu

Bülent Ağaoğlu çalışmalarını bana gönderirken bir de mektup eklemiş. Bakın bu mektupta neler yazıyor:

-Güngör Bey,

Bilindiği üzere gelişmiş ülkelerde yeni bir çağ yaşanmaktadır. Enformasyon Çağı diye ifade edilen bu yeni hayat tarzında bilgi üretim ve yönetim süreçlerinin en önemli girdisidir.

Gelişmiş ülkelerde uygulamaya baktığımızda bu yeni çağın en önemli kurumlarından birisinin bilgi bankaları olduğunu görmekteyiz.

Ülkemizin de er veya geç enformasyon çağını yakalayacağı bir gerçektir.

Bilgi çağını erken yakalamada en önemli etkenlerden birisinin özel sektörün öncü müteşebbis ruhu olduğuna inanıyorum.

Bu düşünceden hareket ederek, ülkemizde bibliyografik bilgi talep eden bir piyasa oluşmamış olmasına rağmen zorlayıcı girişimlerde bulunmaktayım.

On yılı tamamlayan bu girişimlerim neticesinde Türkiye'de özel sektörü temsil eden ilk ve tek kuruluş olarak "Bibliyografik Bilgi Bankacılığı"ni başlatabilecek bir noktaya çok yaklaşmış bulunuyorum. Bibliyografik bilgi bankacılığını başlatabilmemin önündeki tek engel sermaye birikiminin yetersizliğidir.

Parasal kaynağı sağlayabilmek amacıyla ortaya koyduğum "Sermaye Piyasası Yayınları Kataloğu"nu pazarlama çalışmalarımdaya ortaya çıkan sonuçlar, böyle bir mesleki yayın kataloğunu kendilerine yararlı görüp talep etmeleri gereken konu ile ilgili işletmelerin bu tür bir bilgi kataloğuna ilgisiz kaldıklarını göstermektedir.

Böyle bir ortamda on yılı bulan bulan şahsi gayretlerle oluşan ve ülkemizde örneği bulunmayan bir birikimi yarıda kesmek, yerine özel sektör dünyasının öncü bir kişisinden destek talep ederek bibliyografik bilgi piyasası yaratıcı çabalara daha da ağırlık vermenin ülkemiz yararına olduğuna inanıyorum...-

Bu çerçevede Enfo Bilgi Erişim bünyesinde hazırladığım "Sermaye Piyasası Borsa Bilgi Kaynakları Kataloğu" nu asgari otuz kuruluşa satabilmem bibliyografik bilgi bankacılığını başlatabilmem için gerekli sermaye birikimini sağlayacaktır.

İlgilenenlerin Bilgisine

İlgilenenler olabilir diye Bülent Ağaoğlu'nun durumunu size anlatıyorum.

Sermaye Piyasası ve Borsa çalışması bir örnektir.

Bülent Ağaoğlu her konuda dökümantasyon merkezi, bilgi bankası kurma yeteneği olan bir uzmandır.

İhtiyacı olanlar kendisi ile temasa geçer ise herhalde hayırlı ve verimli bir iş yaparlar.

(Bülent Ağaoğlu, Enfo Bilgi Erişim, Ölçek Sokak 48/5 Harbiye İstanbul,
Telefon: 146 17 94)

Tevfik GÜNGÖR
DÜNYA 10 Kasım 1990